
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА С ВНУТРИГОРОДСКИМ ДЕЛЕНИЕМ 

«ГОРОД МАХАЧКАЛА» 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«МНОГОПРОФИЛЬНАЯ ГИМНАЗИЯ № 38» 

Ул. Ю. Акаева, 13, г. Махачкала, Республика Дагестан, 367010, тел  (8722)  62-49-53  e-mail: ege200638@yandex.ru ОГРН 

1060562005701,ИНН/КПП 0562062943/057201001, ОКПО 49166410 

  

ПРИКАЗ 

 От 17.05.2024 г. «№      60     . 

В соответствии с письмом от 15.05.2024 N
0 
06-7188/10-04/24 Министерства 

образования и науки Республики Дагестан о проведении всероссийского учения 

по действиям сотрудников охраны, персонала и обучающихся образовательных 

организаций, и объектов, при совершении (угрозе совершения) преступления 

террористической направленности 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Гиковой И.А. , заместителю директора по ВР и Гаджиеву Э.А., 
заместителю директора по АХЧ, составить план проведения учений 

(Приложение №1); 

2. Гиковой И.А, заместителю директора по ВР и Шуайбову МГ, заместителю 
директора, разместить информацию о проведенных мероприятиях на 
официальном сайте, телеграмм-канале школы и на официальной странице 

ВКонтакте. 

3. Салиеву И.З. и Алибекову О.А., учителям ОБЖ, качественно и 

своевременно провести 20 мая 2024 года (начало проведения учения  

4. 10:00) учения по действиям сотрудников охраны, персонала и 
обучающихся образовательных организаций, и объектов, при совершении 
(угрозе совершения) преступления террористической направленности с 
участием работников Управления МВД по РФ, Управления Росгвардии по 

РД, ГУ МЧС по РД согласно сценарию проведения учения 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой 

Директор ____________   Шабанова Д.Р, 

 

mailto:ege200638@yandex.ru

